
1 

 
Výzva k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu  

(mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 
 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené  řízení  mimo režim zákona 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů na dodávky v limitu předpokládané hodnoty nad 500 tis. Kč 
bez DPH, dle Pravidel kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Program 
rozvoje venkova ČR na období 2007-2013 (dále jen“ PRV“), Opatření IV.2.1.  (dále jen „Pravidla“) 

 
Netolice 21. březen 2013 

 
Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o. p. s. se sídlem Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice, IČ 
26080575, a Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina, se sídlem Školní 
124, 384 02 Lhenice, IČ: 26658691  
 

Vás vyzývají k podání nabídky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
 

k realizaci zakázky „Turistický mobiliář“ 
 
za těchto podmínek: 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 
 

Jedná se o komplexní dodávku a montáž turistického mobiliáře v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“ 
27 souborů typu zastřešený stůl s lavicí a informační cedule; bližší specifikace technického řešení 
včetně míst realizace v rámci projektu je uvedena v Zadávací dokumentaci. 

 
Jde o veřejnou zakázku na dodávky, jejíchž realizace bude spolufinancována z prostředků Evropské 
unie prostřednictvím Programu rozvoje venkova ČR pod registračním číslem žádosti 
12/015/4210a/231/000019, název projektu:„ S Peklíkem na vandr“. 

 
 

 

2. Zadavatelé: 
1) Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s., se sídlem Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice,  

zastoupená ing. Václavem Kolářem 
a 

2) Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina, se sídlem Školní 124, 384 
02 Lhenice, zastoupená ing. Petrem Leberem 

 
Kontaktní osoby: 
 Ing. Václav Kolář, 773 660 983, leader@netolice.cz,  
 pí. Monika Hůrská, 774 139 464, kancelar@masrozkvet.cz   
 



2 

Zadavatelé jednají ve shodě a provádějí zadávací řízení společně, v souladu s Pravidly. 
 
3. Zadávací dokumentace: 
 

Zadávací dokumentace je přílohou Výzvy k podání nabídky. Dotazy k Zadávací dokumentaci možno 
pokládat e-mailem na kontakt: leader@netolice.cz nejpozději do 5. dubna 2013, 15 hodin. Prohlídky 
míst realizace nebudou prováděny. 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek:  
 
Lhůta, ve které lze podávat nabídky, končí dne 10. dubna 2013 ve 12 hodin. Nabídky možno předávat 
(osobně, poštou) na adresu: MAS Blanský les – Netolicko o.p.s.., Mírové náměstí 208, 384 11 
Netolice v zalepené neprůhledné obálce nadepsané: Turistický mobiliář  - VŘ, neotevírat. Obálka 
obsahující nabídku bude označena názvem, IČ a adresou uchazeče, který nabídku podává, razítkem a 
podpisem uchazeče přes spoj obálky. 
 

 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace: 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč je povinen prokázat splnění veškerých základních kvalifikačních předpokladů čestným 
prohlášením, z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem v souladu s Pravidly a platnými právními předpisy. Čestné 
prohlášení musí být podepsáno všemi statutárními zástupci uchazeče. 
 
Závazný vzor Čestného prohlášení přílohou Výzvy k podání nabídky 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Doklad o oprávnění k podnikání – např. výpis z živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zadávané zakázky (výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikát 
vydaného správcem systému registru certifikovaných dodavatelů, výpis ze zahraničního seznamu 
dodavatelů či certifikát zahraničního dodavatele, licence apod.) 
 
Doklady prokazující kvalifikační předpoklady budou předloženy v kopii jako součást nabídky. 
 
 

6. Obchodní podmínky 
 
Dodavatel je povinen k nabídce přiložit podepsaný návrh Smlouvy o dílo. 
 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného 
dodavatele v tomto zadávacím řízení a nesmí být personálně ani majetkově propojen se zadavatelem 
nebo s jiným dodavatelem v tomtéž zadávacím řízení. 



3 

 
Lhůta vázanosti nabídky je 90 dní. 
 
Termín plnění zakázky: 30.11.2013.  
 

7. Hodnocení nabídek: 
 
Veřejná zakázka bude zadána nejnižší cenové nabídce: cena včetně DPH. 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno členy hodnotící komise jmenované zadavatelem. Zadavatel si 
vyhrazuje právo předat nabídky nezávislým odborníkům, kteří vypracují pro hodnotící komisi podpůrné 
posudky či zprávy.  Podrobnosti ke způsobu hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Celková cena včetně DPH zahrnuje všechny náklady zhotovitele včetně dodávky, montáže, dopravy a 
je chápána jako konečná a nepřekročitelná. Maximální cena dodávky včetně DPH je 950.000 Kč. 
 

Otevření obálek s nabídkami proběhne dne 10. dubna 2013 od 12:00 hodin v kanceláři MAS Blanský 
les – Netolicko, Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice, dodavatel, který podal nabídku, může k otevírání 
obálek vyslat 1 zástupce pověřeného plnou mocí. O otevírání obálek provedou kontaktní osoby zápis a 
nabídky předají hodnotitelské komisi. 
 
Hodnocení nabídek následně proběhne dne 10. dubna od 13:00 hodin tamtéž. 
 

8. Variantní řešení: 
 

Zadavatel nepřipouští. 
 

9. Jiné podmínky: 
 

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout předložené nabídky, změnit vyhlášené podmínky zadání 
zakázky, neuzavřít smlouvu se žádným dodavatelem, případně zakázku zrušit bez udání důvodu.  
- Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat si údaje prokazující kvalifikaci dodavatelů dle bodu 
5. podmínek výzvy.  
- Posuzovány a hodnoceny budou pouze nabídky dodavatelů, které reagují na všechny body výzvy 
k podání nabídky a zadávací dokumentace. 
- V případě, že dodavatel podá nabídku na základě této výzvy, má se za to, že souhlasí s podmínkami 
zadavatele uvedenými v této výzvě a zadávací dokumentaci a podrobně se seznámil s Pravidly. 
- Nabídka bude vyhotovena o následujícím obsahu: 1) Krycí list nabídky, 2) Čestné prohlášení 
dokládající splnění základních kvalifikačních předpokladů, 3) Doklady prokazující splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů, 4) Návrh Smlouvy o dílo, 5) CD s kompletní nabídkou. 
 

10. Přílohy Výzvy:  
 

- Zadávací dokumentace  



4 

- závazný vzor Čestného prohlášení 
- závazný vzor Krycího listu nabídky 

 
 

Podpis zadavatelů:  

 
 
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s. 
se sídlem Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
IČ: 26080575 
zastoupená ing. Václav Kolářem                                                           ……………………………………….. 
 
 
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina 
se sídlem Školní 124, 384 02 Lhenice 
IČ: 26658691 
zastoupená ing. Petrem Leberem                                                         …….…………………………………… 
 
 


